
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

Від 12 травня 2016 року № 69

м. Кіровоград

Про призупинення дії рішення обласної ради
від  14  червня  2013 року  №  495  “Про
затвердження  Порядку  встановлення
лімітів на використання природних ресурсів
у межах територій та об'єктів природно-
заповідного  фонду  місцевого  значення  та
Порядку  видачі  дозволів  на  спеціальне
використання  природних  ресурсів  у  межах
територій  та  об'єктів  природно-
заповідного фонду місцевого значення”

Відповідно  до  статті  47  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  та  обговоривши  інформацію
директора  департаменту  екології  та  природних  ресурсів  Кіровоградської
обласної державної адміністрації Ковтунова О.В. стосовно призупинення дії
рішення обласної ради від 14 червня 2013 року № 495 “Про затвердження
Порядку встановлення лімітів на використання природних ресурсів у межах
територій  та  об'єктів  природно-заповідного  фонду  місцевого  значення  та
Порядку видачі дозволів на спеціальне використання природних ресурсів у
межах  територій  та  об'єктів  природно-заповідного  фонду  місцевого
значення”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  клопотання  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  щодо призупинення дії  рішення обласної ради від 14 червня
2013 року  №  495  “Про  затвердження  Порядку  встановлення  лімітів  на
використання природних ресурсів у межах територій та об'єктів природно-
заповідного  фонду  місцевого  значення  та  Порядку  видачі  дозволів  на
спеціальне використання природних ресурсів у межах територій та об'єктів
природно-заповідного  фонду  місцевого  значення”  до  вирішення  на



законодавчому рівні питання з фактичного надання повноважень обласним
державним  адміністраціям  у  сфері  затвердження  лімітів  та  погодження
дозволів на спеціальне використання природних ресурсів у межах територій
та об'єктів природно-заповідного фонду місцевого значення.

3. Відповідно  до  пункту  3.6.2.  рекомендувати  постійній  комісії
обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова,
правової  та  антикорупційної  політики  внести  на  розгляд  обласної  ради
відповідний проект рішення обласної ради з даного питання.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

